
OBWIESZCZENIE 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 27 sierpnia 2018 roku 

 
 

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Wójt Gminy 

Jeziora Wielkie podaje do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych 

wybieranych w okręgach wyborczych oraz siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Jeziorach Wielkich w wyborach do Rady 

Gminy w Jeziorach Wielkich zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.: 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
Sołectwo Jeziora Wielkie-część położona na południe od drogi biegnącej przez 

miejscowość Jeziora Wielkie zaczynającej się od zjazdu z drogi krajowej Nr 25 
1 

2 
Sołectwo Jeziora Wielkie-część położona na północ od drogi biegnącej przez 

miejscowość Jeziora Wielkie zaczynającej się od zjazdu z drogi krajowej Nr 25 
1 

3 
Sołectwa: Budy, Proszyska (miejscowości: Proszyska, Wycinki, Żółwiny), 

Radunek 
1 

4 Sołectwa: Nożyczyn, Siedlimowo 1 

5 Sołectwa: Berlinek, Krzywe Kolano, Lenartowo 1 

6 

Sołectwo Wójcin-część położona przy drodze prowadzącej od miejscowości 

Kożuszkowo do skrzyżowania w miejscowości Wójcin i dalej część sołectwa 

położona na północny wschód od drogi prowadzącej od Strzelna do miejscowości 

Wójcin 

1 

7 
Sołectwo Wójcin-część położona na zachód i południe od drogi prowadzącej od 

Strzelna do miejscowości Wójcin 
1 

8 Sołectwo Gaj (miejscowości: Gaj, Przyjezierze i Wysoki Most) 1 

9 Sołectwo Nowa Wieś 1 

10 Sołectwo Wola Kożuszkowa 1 

11 Sołectwa: Kożuszkowo (miejscowości: Kożuszkowo i Pomiany), Kuśnierz 1 

12 Sołectwo Kościeszki: (miejscowości: Gopło, Kościeszki) 1 

13 
Sołectwa: Dobsko, Siemionki (miejscowości: Siemionki, Sierakowo, Sierakówek, 

Włostowo) 
1 

14 Sołectwa: Lubstówek, Rzeszyn 1 

15 Sołectwa: Golejewo, Rzeszynek 1 

 

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Jeziorach Wielkich mieści się: w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich pok. Nr 11 

– sala ślubów 

 

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

 

/ - / Dariusz Ciesielczyk 


